nur⁹. Scdm capm est q dī virū bill-
gere: et hoc amore castoz singulari
De quo amore dī Chrysost. super
Math. Ecce vir habeat vxorē quō
cognoscit plenā vxor: dilectio vxor
neminem dī putare sapientioz q
virum sūit si alter sit sapientioz ta-
men illa sapientioz ē intelligere nō
dī vxor: neminē fortioz ē dī putare q
virum sūit 2 si alter sit fortioz tamē
illa intelligere nō dī alter fortioz ē
Vxor neminem dī putare formosio-
rē q virū sūit: et sit alk si formosioz ta-
men non dī sibi apparere. Perfectū
em odit pfect⁹ amor: vñ rex iudi-
ciū nō cognoscit vt puta si pfecte o-
dias aliqū q iaciūqz fuerit apud il-
lū oīa tibi displicent siue que dī sine
q agit. et si vere bona sunt: tamē ti-
bi displicent 2 mala vident. Sic si
pfecte aliqū amas q cūqz sūt apud
eū placēt tibi. siue q loquit siue que
agit si vere mala sunt: tñ tibi bona
vident. Tertiū capitulū est qz dī
familiā suā regere. Sicut enī dī. s.
Thimo. ij. Qui suorū maxime dōc-
sticorū curam non fidē negant. Glo-
sa. Opib⁹ et si non hōbis: qz pxi-
mū non diligit. Et est infideli deterioz.
Glo. qz hic veritatē nō dī cognouit
vel pmisit. S3 de mltis mulieribus
pōt dici illud Treno. iij. Filia ppi
mei crudelis quasi strutio i deserto
Strutio oua sua fra coopit: abiens
ea derelinqit q sepe a bestiis pculcāt.
Sic sunt m lte q pmittunt filios suos
sō frenis affectib⁹ inuoluit a demo-
nib⁹ cōculcari: 2 ipsi non curat. In
hoc tñ sunt strutionib⁹ crudeliores
qz illi sup oua pculcata faciunt ma-
gnū plactū. Iste aut super filios a
demonib⁹ cōculcatos non plangunt
De hoc filij in iudicio conquerent.
Eccl. xli. De pte impio conquerim-
tur filij: qz ppter illum sunt i oppro-
briū. Quartū capitulū est: qz dī
domū suā gubernare: iō opz ipaz
tria habere. s. sapientiā vt omīa sa-
piens disponat. p: ouerbio. xij. Sa

Do. ii. post festū trinita.

piens mulier edificat domū suā. In
sapiens quoq; extractā manū ib⁹ de-
struit. Diligētīa vt sollicitē cūcta p-
moueat. puer. xij. Mulier diligens
corona ē viro suo. 2c. Et puidētīa:
vt suo tpe necessaria cūctī pvideat.
Propē ista trīs sūt. Prouerb. vlt. De
muliere forti. Opata est cōfiliū ma-
nū suar: ecce q̄ sapiēs. et de nocte
surrexit ecce q̄ sollicita. Et dedit p-
dā domesticis suis: ecce q̄ puidat.
Quitū captū est qz dz se irrephe-
bilē exhibere vt. s. nullā maculā ha-
beat nec in vita nec in fama nec in
p̄sciētīa. Et istas maculas suas i tri-
plici speculo dz videre. Prīmū spe-
culum ē sacra sc̄ptura siue dei prece-
pta. Greg. Specula sunt dei p̄cepta
i q̄b⁹ aīe sc̄tē sp̄ aspiciunt: vt si que i
eis sunt feditates dep̄hēdāt. Sc̄m
speculum ē vita v̄pi ad cui⁹ p̄niam
hūilitatē: et pietatē se dz speculari.
Bern. sup can. Utrūq; mihi es dñe:
et speculū patiēdīz p̄ciū redimenti
Tertīū speculū ē exēplū ācillay xpi
Si em̄ mulier dicat se non posse imi-
tari vitā sc̄tōy viroy: saltē imitē vi-
tā suay soroy. s. magdalene. Agne-
tis. Cecilie ⁊ ceteray. Oēs autē macu-
las q̄s mulieres dep̄hēderūt ad ista
specula lauare dñt i p̄fessioē hā. In
hui⁹ signationē in lauatoīa templi
erāt specula: vt dz. Exod. xxxviii.
Ber. Ama p̄fessionē si affectas de-
corē. Cōfessioī ei iungit decor. p. Cō-
fessio ⁊ pulchritudo i p̄spectu ei⁹. S3
multe sunt que libētius viderent fa-
cies carnis sue in speculo vanitatē:
q̄s facies mētis sue i supradictō spe-
culis hiero. Mulier ad speculum pi-
gitur et in contumeliā artificis co-
natar pulchrior esse q̄ nata est.